
UCHWAŁA Nr XI/78/2025  

RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 

2024 rok Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Radziejowie 

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.1) oraz art. 53 ust. 1 ustawy  z dnia  29 września 1994r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 120 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za rok 2024 Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie, obejmujące: 

1) bilans o sumie bilansowej aktywów i pasywów –  48 629 237.45 zł; 

2) rachunek zysków i strat wykazujący strata netto – 5 467 873,47 zł; 

3) Zestawienie zmian w kapitale (funduszu własnym) wykazujące 

zmniejszenie  kapitału (funduszu) własnego o kwotę  5 467 873,47 

4) informację dodatkową do sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

2. Strata netto w kwocie 5 467 873,47 zł. zostanie pokryty w całości kapitałem (funduszem) 

własnym zakładu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024. r. poz. 1907. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 295; Dz. U. z 2024 r. poz.619, poz. 
1685, poz. 1863.. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1FD6F1-6689-46D0-89D8-B741361C3BC7. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Powiatu 

Paweł Betkier  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1FD6F1-6689-46D0-89D8-B741361C3BC7. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

         Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania finansowego  

Samodzielnego Publicznego zakładu opieki Zdrowotnej w Radziejowie za rok 2024 jest 

uzasadnione przepisami wskazanymi w podstawie prawnej. 

          Roczne sprawozdanie finansowe za 2024 rok zostało pozytywnie zaopiniowane 

Uchwałą Nr 5/2025 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Radziejowie z dnia 16.06.2025 r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA1FD6F1-6689-46D0-89D8-B741361C3BC7. Podpisany Strona 3


